

**SALDIRI
GERİ TEPTİ**

Aydınlık PAZARTESİ
4
ARALIK 1978
300 KURUŞ

Kuruluş yılı: 1921
Kurucusu: SEFIK HÜSNÜ

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN!

Japonya İşçi Partisi Genel
Sekreteri İtai:

**"RUSYA JAPONYA'NIN
EN TEHLİKELİ
DÜŞMANIDIR"**

3. SAYFADA



Maden-İş'in Demir Döküm'de önceki gün son bir çırpışla işçilere saldırması kendi sonunu da getirdi. Dün fabrikadan topluca çıkarak Devrimci Maden-İş Sendikasına gelen yüzlerce işçi, işçi sınıfının Rus uşağı sahte TKP'li sendika ağalarına karşı zaferini kutluyordu.

Yüzlerce Demir Döküm işçisi daha Maden-İş'ten istifa etti

- Dün Dev Maden-İş Eyüp Şubesinde şimdiye kadarki en kalabalık ve coşkulu toplantı yapıldı
- Fabrikadan çıkıp istifaya gelen Makina Bakım, Elektrik Bakım ve Ambar bölümü işçileri, köprü üzerinde diğer işçilerle kucağa kucağa karşılaştılar
- Önceki günkü saldırıda İGD'lilerin safinda dövuşen iki işçi de, dün Maden-İş'ten istifa etti

İSTANBUL (ÖZEL)
Önceki gün, sahte TKP taraftarlarının Demir Döküm işçilerine karşı giriştikleri silahlı sopalı saldırıdan sonra, dün, yüzlerce işçi daha Maden-İş'ten istifa ederek Devrimci Maden-İş Sendikasına üye oldu. Saat 15 sıralarında, fabrikadan çıkan Makina bakım, Elektrik bakım ve Ambar bölümü işçileri topluca Dev Maden-İş binasına doğru yürüyüşe geçtiler. Yeni (Devamı Sa. 7, Sü. 9'da)

Sahte solcular Elazığ'da yeni terfipler peşinde

- "Apocular" ve diğer sahte sol gruplar toplantı yaparak cinayet kararları aldılar

ELAZIĞ (ÖZEL)
Elazığ'da sahte solcular, geçtiğimiz Salı günü saat 17.30 sıralarında Fevzi Çakmak mahallesinde Devrimci Sol, Halkın Kurtuluşu, "Apocular" ve diğer grupların katıldığı bir toplantı yaptılar. Toplantıda TKP'ye karşı alınacak tutum tartışıldı. Toplantı sonunda sahte solcular, TKP kadrolarını gizli olarak yoketme ve sempatizanlarını Fevzi Çakpatızanlarını (Devamı Sa. 7, Sü. 8'de)

TIP'teki çatlak büyüyor

ANKARA (ÖZEL)
TIP'deki çatlak büyüyor. TIP'in çeşitli sendikalarında ve derneklerde çalışan üyelerinin Genel Merkez tarafından Behice Borancı misin, Yalçın Küçük'ü müsin? Eğer Yalçın Küçük'ü destekliyorsan, istifa et" şeklinde sorguya çekildikleri, bu durumu protesto eden parti görevlisi, sendikacı birçok üyenin istifa ettikleri bildirildi. Bir süre önce TUMDER Başkanlığından istifa eden Erhan Tezgor'un hükümet tarafından bir (Devamı Sa. 7, Sü. 9'da)

SOVYETLER BİRLİĞİ, TOPLUMLARARASI GÖRÜŞMELERE KARŞI ÇIKIYOR

- Pravda, Sovyetler'i devre dışı bıraktığı için ABD planını eleştirdi

HABER MERKEZİ
Sovyetler Birliği'nin Kıbrıs'taki son gelişmelerle ilgili izlediği ve topluolararası görüşmelerin başlaması ihtimalinden endişe duyduğu bildiriliyor. Birleşmiş Milletler'de Kıbrıs'a ilgili olarak alınan karardan sonra, sorunun kendilerinin de katılacağı "uluslararası forumda" görüşülmesini yeniden öneren Sovyetler'in Waldheim'in (Devamı Sa. 7, Sü. 8'de)

KIBRIS'TA KONTRGERILLA

Kıbrıs Toplumcu Kurtuluş Partisi Başkanı

ALPAY DURDURAN
Halkçı Parti Başkanı

ALPER ORHON
ve

Kıbrıs Türk Öğretmenler Sendikası Başkanı

ARIF HASAN TAHSİN Anlatı

5. SAYFAMIZDA

İKİ GÜNLÜK ZİYARETİNİ TAMAMLAYAN BAŞBAKAN İRAK'TAN DÖNDÜ



Ecevit ve Saddam Hüseyin iki ülke arasındaki ilişkileri görüştüler.

ECEVİT: "Türkiye-İrak ilişkileri sağlam temeller üzerinde geliyor"

HABER MERKEZİ
İrak'ı resmen ziyaret etmekte olan Başbakan Bülent Ecevit Irak'taki resmi temasları (Devamı Sa. 7, Sü. 6'da)

BASKI TASARISINI İNCELEMEKLE GÖREVLİ CHP DİYARBAKIR MİLLETVEKİLİ

KARAKOÇ: Özgürlüklere dokunan bir yasa denetimine izin vermeyiz

ANKARA (ÖZEL)
Hükümetin çıkarmaya çalıştığı yeni baskı tasarıları ile ilgili olarak Diyarbakır CHP Milletvekili ve yasaları incelemekle görevli komisyon üyesi Bahattin Karakoç'un görüşlerini aldık. Diyarbakır CHP Milletvekili Bahattin Karakoç'un (Devamı Sa. 7, Sü. 6'da)

HALKIN FIRTINASI DURDURULAMIYOR

YÜZBİNLERCE İRANLI ŞAH'IN KATLIAMINI PROTESTO EDİYOR

DIŞ HABERLER SERVİSİ

İran'da Cuma gecesi Tahran'da 3 binden fazla insanın katledilmesi olayı bütün ülkelerde protesto ediliyor. Tahran'da, kutsal kent sayılan Kum'da, Meşhed'de, Şiraz'da ve öteki kentlerde yüzbinlerce kişi Şah rejimine ve Şah'ın son büyük katliamına karşı gösteriler yapıyor.

Şah'ın askerleri halk fırtınasını durduramıyor. Ne kursunlar, ne tanklar gösterileri engelleyemiyor. Tahran'daki büyük katliamdan sonra, yeni bir gösteri daha düzenlendi. Ordu birlikleri ve polis, halkın üzerine gelişigüzel ateş ettiler. Bu olayda 63 kişinin öldüğü, yüzlerce insanın yaralandığı haber verildi.

İran'ın öteki büyük kentlerinde de protesto gösterileri yapılıyor. Halk sıkıyönetime ve gece sokağa çıkma yasağına aldırış etmiyor. Şah'ın askerleri halk fırtınasını durduramıyor. Ne kursunlar, ne tanklar gösterileri engelleyemiyor. Tahran'daki büyük katliamdan sonra, yeni bir gösteri daha düzenlendi. Ordu birlikleri ve polis, halkın üzerine gelişigüzel ateş ettiler. Bu olayda 63 kişinin öldüğü, yüzlerce insanın yaralandığı haber verildi.

ŞAH GERÇEKLERİ GİZLEMeye ÇALIŞIYOR

Basın, radyo ve televizyonun tamamen hükümetin denetiminde olduğu için, olaylar çarpıtılarak yansıtılıyor. Ancak Tahran'da bulunan yabancı gazetecilerin verdikleri haberlerde son günlerde ölü sayısının 3000'i aştığını bildirdiler. Tahran radyosu ise, göstericilerin polise ateş açtığını iddia ederek "çatışmalarda 12 kişinin öldüğünü, 55 kişinin de yaralandığını" öne sürdü. Ulusal Cephe'nin Tahran'da yayımladığı bir bildiri de mücadelelerin Mu-

(Devamı Sa. 7, Sü. 8'de)

YSE'de 15 bin işçinin çıkarılmasını protesto etmek için Adana YSE'de işçiler açlık grevi yapı

TKP: «Yol-İş üyesi işçilerin mücadeleci tutumlarını destekliyoruz»

İŞÇİ SERVİSİ
YSE'de çalışan mevsimlik işçilerden 15 binin işten çıkarılmasına karşı, tepkiler yaygınlaşıyor. Adana YSE 6. Bölge Müdürlüğünde çalışan 35 işçi, 24 saat süreli "açlık grevi" yaparak, işçi kıyımını protesto ettiler. Öğrenildiğine göre YSE 6. Bölge Müdürlüğünden 325 kadın ve erkek işçinin işlerine son verildi. Bunun üzerine 3 kadın olmak üzere 35 işçi uyarı mahiyetinde açlık grevine gideceği bildiriliyor.

Açlık greviyle ilgili olarak bir açıklama yapan Türk-İş'e bağlı YSE-İş Sendikası Adana Şube Başkanı Fikret Arık, işçilerin haklı mücadelesini desteklediklerini belirtti. Öte yandan Mersin YSE Bölge Müdürlüğünden de 200'ü aşkın işçinin işten çıkarıldığı öğrenildi. Mersin köy yolunda ve YSE atayelerinde çalışan işçilerin işten çıkarılmasının tepkile karşılandığı bildiriliyor. (Devamı Sa. 7, Sü. 6'da)

- Halk sıkıyönetime ve gece sokağa çıkma yasağına aldırış etmiyor
- Şah'ın askerleri 63 kişiyi daha katletti



Muharrem ayının başlamasıyla birlikte İran'da halk hareketi en yüksek noktaya ulaştı. Önceki günkü gösterilerde askeri hükümetin 3000 kişi öldürmesi üzerine dün bütün şehirlerde protesto gösterileri yapıldı.



Talabani'nin tekrar saldırıya geçtiği öne sürüldü

Şemdinli çarpışmalarının içyüzü ve Talabani



Talabani Türkiye'ye girdikten sonra kanlı çarpışmalar başladı. Olayların büyümesi üzerine önce Ozavdulu, arkasından Ecevit Hakkari'ye gitti. Hakkari'den Başbakan'dan baskıları kalkmasını istedi. Yurtdışı Ecevit'i millî kıyafetleriyle karşılayan Hakkari'den görüntüler.

22 Mayıs 1978 gecesi

Talabani 800 askeri ile Marune'den Türkiye'ye girdi

- Türkiye'ye girmeden önce Talabani, MIT Bölge Sorumlusu Zeki Bey ile görüştü
- Talabani'nin askerleri mangalar halinde ve üç koldan ilerlediler. Yürüyüş kollarına Ali Asker, Doktor Halit ve Şeyh Hüseyin komuta ettiler
- "Bembo" köyü olayı

8. sayfamızda

(Devamı Sa. 7, Sü. 5'de)

KGB, fizikçi Sakharov'un evini gizlice aradı



Rus muhafız aydınlarından Andrei Sakharov

Önlü Rus fizikçisinin bazı eşyaları KGB ajanları tarafından çalındı

DIŞ HABERLER SERVİSİ

Rusya'da revizyonist diktatörlüğe karşı mücadeleye veren aydınlarından Sakharov'un evini KGB ajanları tarafından gizlice arandığını ve bazı özel eşyalarının çalındığını açıkladı.

"Bu olay bana, aileme ve arkadaşlarıma karşı girişilen baskı, gözdağı verme ve tehdit kampanyasının yeni bir aşamasıdır."



Kamboçya halkı çocuk, kadın, erkek, bütün halkıyla Rusya'nın kişilikleri Vietnam saldırılarına karşı direniyor. Brejnev yine cetin cevize kattı: Demokratik Kamboçya.

ABD VIETNAM'IN KAMBOÇYAYA SALDIRILARINDAN KAYGILANDIĞINI AÇIKLADI

Hanoi, kurak mevsimle Kamboçya'ya karşı büyük saldırıya hazırlanıyor

ABD Dışişleri Bakanlığı dün yaptığı bir açıklamada Vietnam birliklerinin Demokratik Kamboçya'ya karşı sürdürdüğü saldırılardan kaygı duyduklarını belirtti.

Tecrit, hırçınlık ve saldırganlık

Bilindiği gibi, Sovyetler Birliği'nin hegemonyası altına girmesiyle birlikte Vietnam, komünist sosyalist Kamboçya'ya karşı yoğun bir askeri saldırıya başladı.

Vietnam, saldırılarını sürdürdüğü için Güneydoğu Asya'da ve genel olarak dünya kamuoyunda tecrit oldu.

SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM BAKANLIĞINDAN 6246/1891 sayılı kanun gereğince dış ülkelerden bir kaide üzerine monte edilmiş komple dişçi üniti (140 adet dişçi üniti, 140 adet mobil aeratör ve 156 adet dişçi fütöyü) ithal edilecektir.

GÜNEY YEMEN DEVLET BAŞKANI İTIRAF ETTİ

"Güney Yemen'de Rus ve Kübalı askerler var"

Moskova yanlısı Güney Yemen yöneticisi, tedhişçi Carlos'un hiç bir zaman Güney Yemen'e gelmediğini iddia etti

DIŞ HABERLER SERVİSİ

Güney Yemen Devlet Başkanı Ali Nasır Muhammed, ülkesinde Sovyet ve Küba asker ve teknisyenlerinin varlığını doğruladı.

Federal Almanya'da yayınlanan Der Spiegel dergisine bir demeç veren Moskova yanlısı Güney Yemen yöneticisi, Sovyet ve Kübalı askerlerin varlığını "sosyalist ülkelerin birliğinin gereği" olduğunu iddia etti.

Jim Jones ve emperyalizmin kurbanları. Şefe mudak itaat, angarya, esrar ve her türlü sapıklık. İşte Moskova basını'nın "mazuşman"ları.

"Halkın Tapınağı" liderini Moskova basını savunuyor

MOSKOVA "Sovyetler Birliği Komünist" Partisi resmi yayın organı "Pravda" Günyana'da 908'lü aşkın insanın ölümüne neden olan "Halkın Tapınağı" tarikatının lideri Jim Jones'un savunarak, "Onlar, Amerikan yetkililerinin kendilerini katletmesinden korkarak uzak bir yöreye yerleşmişlerdi" dedi.

Yetkilileri ile ilişkisi olduğu yolundaki haberlerin, tamamen "saçma" olduğunu öne sürdü. Jones'un hatıratını inceleyen gözlemciler, Halkın Tapınağı tarikatı liderinin yaşamak istediği ideal ülkenin Rusya olduğunu yazdığını açıklanmışlardı.

VARNING advertisement featuring portraits of Leonid Brezhnev and Rod Lujan, with text in Swedish.

ITALYA'DAN SONRA İsveç'te de Brejnev en tehlikeli uluslararası terörist ilan edildi

ABDULLAH GURGUN STOCKHOLM'DEN bildiriyor İsveç'te "Kızıl Gençlik" isimli devrimci örgütün yayın organı "Rödluvan" son sayısında, İsveç kamuoyunu uluslararası terörist Brejnev'e karşı dikkatli olmaya çağırıyor.

DIKKAT ULUSLARARASI TERÖRİST LEONİD İLİÇ BREJNEV

Brejnev'in suçları: Çekoslovakya'da (21 Ağustos 1968), Angola, Zaire, Somali, Etiyopya ve Eritre'de (1975-78 arasında) baskı, özgürlüğü gasp etme ve atom öldürme.

Brejnev'in suçları: Çekoslovakya'da (21 Ağustos 1968), Angola, Zaire, Somali, Etiyopya ve Eritre'de (1975-78 arasında) baskı, özgürlüğü gasp etme ve atom öldürme.

ABD KOMÜNİST PARTİSİ (ML), JAPONYA İŞÇİ PARTİSİ GENEL SEKRETERİ İTAI İLE GÖRÜŞTÜ

(Bu rapor, ABD Komünist Partisi (ML)'nin resmi yayın organı, The Call dergisinde yayınlandı)

"Rusya Japonya'nın en tehlikeli düşmanıdır"

Moskova, iktidar partisi ve tekelci Japon kapitalistleri arasında Partimizin üyeleri, revizyonist Miyamoto grubuna karşı verilen mücadele içinde çelikleşti.



Japon İşçi Partisi tarafından düzenlenen bir kitle gösterisi. Japon İşçi Partisi, doğru siyasi hatlarına sık sık sarılarak, kitle mücadelelerinin ateşi içinde azdan çoğa, küçükten büyüğe doğru ilerliyor.

Bundan sonra Miyamoto, parlamenterin içinde bitti. Japonya Komünist Partisi içinde revizyonistler, Marksistler arasında bir iç mücadele sürüyordu.

Adaların işgal ettiler. Amerika ile kıyaslanınca Rusya'nın ekonomik ve politik alanda Japonya üzerindeki nüfuzu daha az.

ABD Komünist Partisi (ML): Bize Japonya'nın iç durumundan söz eder misiniz? İki siper devletleri Japonya üzerinde oynadığı rol ve Japon hakim sınıfların süper dev-

